Kemiska ankare
www.rawlplug.com 1
R-KEX II Epoxymassa med gängstång
Premium epoxymassa, godkänd att använda i sprucken - och icke sprucken betong
Godkännanden och rapporter
•	 ETA-21/0244
            C1 - C2
Produktinformation

385
R-KEX-II-600 600
R-STUDS
Storlek
Artikel Infästning Fastsatt material
Stålklass 5.8 Stålklass 8.8 Rostfritt stål A4
Diameter Längd Håldiameter Max tjocklek tfix för:
d L d
f
h
nom, min
[Swedish]:
hnom, 12d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9 40 4
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9 90 54
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12 48 -
R-STUDS-10170 - - 10 170 12 88 38
R-STUDS-10190 - - 10 190 12 108 58
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14 65 1
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14 95 31
R-STUDS-12220 - - 12 220 14 145 61
R-STUDS-12260 - - 12 260 14 165 101
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14 205 141
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18 71 -
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18 101 9
R-STUDS-16260 - - 16 260 18 141 49
R-STUDS-16300 - - 16 300 18 181 89
R-STUDS-16380 - - 16 380 18 261 169
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22 117 -
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22 157 37
R-STUDS-20350 - - 20 350 22 207 87
R-STUDS-20220-HDG R-STUDS-20220-88 - 20 220 22 77 -
R-STUDS-20270-HDG - - 20 270 22 - -
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26 132 -
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32 181 -
Kemiska ankare
www.rawlplug.com 3
Installationsdata
R-STUDS

[mm2] 37 58 84 157 245 353 560
Elastiska  sektionsmoduler W
el
[mm3] 31 62 109 278 541 935 1868
Karakteristiskt  böjmoment M0
Rk,s
[Nm] 19 37 65 166 324 561 1124
Beräknat  böjmotstånd M [Nm] 15 30 52 133 259 449 899
Godkänt  böjmotsånd M
rec
[Nm] 11 21 37 95 185 321 642
Kemiska ankare
www.rawlplug.com 4
Mekaniska egenskaper
Storlek M8 M10 M12 M16 M20 M24 M30
R-STUDS-88 Gängstång, kvalitet 8.8
Nominell  slutlig  draghållfa
sthet  - spändhet
f
uk